青海省总工会办公室

关于举办全省工会系统办公室主任

培训班的通知

各市（州）总工会，省级有关产业工会，省总有关直属工会：

按照2022年度全省工会干部教育培训计划，定于2022年8月下旬举办全省工会系统办公室主任培训班。现将有关事项通知如下。

一、培训对象及人数

各市（州）、县（区）总工会、省级各产业工会、省总各直属工会办公室主任50人（详见名额分配表）。

二、培训内容

习近平总书记关于工人阶级和工会工作的重要论述、公文写作与解读的逻辑方法、保密工作、网络与信息安全知识等。

三、培训时间与地点

（一）时间：2022年8月21日至27日。

（二）地点：厦门大学。

四、报到地点

夏商怡庭商务酒店（火车站万象城店）(厦门市思明区禾祥东路11号），前台电话：0592-5867999。
五、行程路线
（一）推荐航班：8月21日厦航MF8226（西宁曹家堡T2-厦门高崎T3），8月27日厦航MF8225（厦门高崎T3-西宁曹家堡T2），乘推荐航班将统一安排厦门高崎机场至酒店的接送机服务。
（二）交通路线：1.机场乘坐出租车到酒店（约50元左右）；2.机场乘坐地铁一号线到文灶站，6号出口向右步行400米到酒店；3.厦门北站乘坐BRT至文灶站，步行700米到酒店；4.火车站乘坐858至奔马新村站或步行12分钟到酒店。

六、具体要求

（一）各地方、产业、直属工会要高度重视此次培训工作，认真落实人员按时参加培训，所确定参训人员须有高度的政治责任感，遵守培训纪律，遵守防疫规定。

（二）培训费用由省总承担。学员提前报到和延期返程所发生的费用自理。培训班不接待随员。交通、差旅费由所在单位核定报销。

（三）参训人员需提供外出记录报告，严格遵守新冠疫情防控相关规定，如实报告14天的行程，出发前携带核酸检测阴性证明，到目的地遵守当地防疫政策。

（四）按时参加学习培训，不得无故缺席、迟到、早退，以良好的学风和作风完成培训任务。

请将参加培训报名表于8月10日（星期三）前反馈至省总工会干部学校。
联系人：朱晓颖
电  话：0971-8805333  18397084087

邮  箱：zhuxy5281@163.com

附件：1.名额分配表

2.报名表

青海省总工会办公室

2022年8月3日

附件1

名额分配表
	序号
	单  位
	名额（人）
	备注

	1
	西宁市总工会
	5

	2
	海东市总工会
	5

	3
	海西州总工会
	3

	4
	海北州总工会
	3

	5
	海南州总工会
	3

	6
	黄南州总工会
	3

	7
	果洛州总工会
	3

	8
	玉树州总工会
	3

	9
	省直机关工会委员会
	1

	10
	省能源化工机冶工会
	1

	11
	省教科文卫体工会
	1

	12
	省财贸工会
	1

	13
	省税务工会
	1

	14
	省交通运输工会
	1

	15
	中石油青海油田工会
	1

	16
	国网省电力公司工会
	1

	17
	电信青海分公司工会
	1

	18
	黄河上游水利水电公司工会
	1

	19
	中国水电集团第四工程局工会
	1

	20
	省物产集团工会
	1

	21
	省总工会部室（单位）
	10

	共计
	50

附件2

报名表

报送单位（盖章）：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	身份证号
	工作单位及职务
	联系电话
	7天行程信息（精确到区）
	航班信息

	1

	2

	3

	4

	5

— 4 —

— 5 —